
 

Dodatek ke Smlouvě o dílo
Zhotovení stavby  1/3

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo na zhotovení 

stavby 

Název zakázky: „Rekonstrukce zastávek 

Popov a Rajnochovice“ 

uzavřené dne 3. 6. 2021 mezi smluvními stranami (dále jen „Smlouva“): 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2603/2021 

SUBISPROFIN: 5723530010 

a 

Hroší stavby Morava a.s. 
se sídlem: Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc 
IČO: 285 97 460, DIČ: CZ28597460 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka B 10124 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Ing. Martinem Peřinou, předsedou představenstva 
Richardem Tláskalem, členem představenstva 
Ing. Radimem Vankem, členem představenstva 

Korespondenční adresa:  
Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2021/5211/0077 

 

 

 



 

Dodatek ke Smlouvě o dílo
Zhotovení stavby  2/3

 

Smluvní strany dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě 

v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 

být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu stavby (dále jen „ZL“) č. 2 a 

v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2006, o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím 

související změně Smluvní ceny: 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 2 ................................................... + 697.580,48 Kč 
Snížení Smluvní ceny dle ZL č. 2 ....................................................... + 3.513,71 Kč 
Změna Smluvní ceny dle ZL č. 2 celkem .......................................... + 694.066,77 Kč 

1.2 S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následující změně 
článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY. 

Článek 3, bod 3.3 zní nově takto: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, 
přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1: ................... 30.220.000,67 Kč 
Změna Ceny Díla bez DPH dle Dodatku č. 2: ....................................... 694.066,77 Kč 
Cena Díla bez DPH celkem: .................................................... 30.914.067,44 Kč 

slovy: třicet miliónů devět set čtrnáct tisíc šedesát sedm korun českých a 

44/100. 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 
uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.“. 

1.3 Smluvní strany se dále dohodly na opravě chyby v psaní v dodatku č. 1, v jehož článku 
1.1 byla uvedena nesprávná čísla změnových listů č. 5 a 6, přičemž správně měl být 
uveden změnový list č. 1. Smluvní strany se proto dohodly na změně článku 1.1 dodatku 
č. 1 tak, že spojení „změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 5 a 6“ se nahrazuje 
spojením „změnového listu stavby (dále jen „ZL“) č. 1“. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tabulka Rekapitulace Ceny Díla dle Dodatku č. 2, 
která nahrazuje příslušnou tabulku Rekapitulace Ceny Díla obsaženou v Příloze č. 4 

Smlouvy ve znění Dodatku č. 1. 

2.2 Položkové rozpočty, které obsahují soupisy prací v rozsahu dle ZL č. 2, jsou součástí 
předmětného změnového listu. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 
beze změn. 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

2.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 

metadata vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 



 

Dodatek ke Smlouvě o dílo
Zhotovení stavby  3/3

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

Olomouc dne 27. 10. 2021    Olomouc dne 25. 10. 2021 

 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák     Richard Tláskal 

ředitel Stavební správy východ    člen představenstva 

Správa železnic, státní organizace   Hroší stavby Morava a.s.



 

Dodatek ke Smlouvě o dílo
Zhotovení stavby  1/1

 

 

Příloha č. 1 

 

Rekapitulace Ceny Díla dle dodatku č. 2 



Rekonstrukce zastávek Popov a Rajnochovice Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

PS 01 01 Zastávka Popov, kamerový systém a úprava rozhlasu 2 612 342,67         2 612 342,67             2   209 639,84  2 821 982,51

PS 01-02 Zastávka Popov, informační zařízení 1 274 314,81         1 274 314,81              1 274 314,81

SO 01-01 Zastávka Popov, železniční svršek 4 290 236,07         4 290 236,07              4 290 236,07

SO 01-01.1 Zastávka Popov, následná úprava koleje 230 721,65            230 721,65                   230 721,65

SO 01-02 Zastávka Popov, železniční spodek 2 060 513,85         2 060 513,85             2   240 221,15  2 300 735,00

SO 01-03 Zastávka Popov, nástupiště 4 860 489,85         4 860 489,85             2   174 039,49   3 513,71  5 031 015,63

SO 01-05 Zastávka Popov, úpravy přístřešku pro cestující 236 945,05            236 945,05                   236 945,05

SO 01-06 Zastávka Popov, orientační systém 90 006,88              90 006,88                     90 006,88

SO 01-07 Zastávka Popov, rekonstrukce osvětlení nástupiště 515 267,70            515 267,70                   515 267,70

PS 02-01 Zastávka Rajnochovice , úprava zabezpečovacího zařízení 549 374,69            549 374,69                   549 374,69

SO 02-01 Zastávka Rajnochovice, železniční svršek 4 308 320,40         4 482 479,40              4 482 479,40

SO 02-01.1 Zastávka Rajnochovice, následná úprava koleje 636 085,80            636 085,80                   636 085,80

SO 02-02 Zastávka Rajnochovice, železniční spodek 1 609 137,95         1 861 333,94              1 861 333,94

SO 02-03 Zastávka Rajnochovice, nástupiště 3 859 708,40         3 983 043,08              3 983 043,08

SO 02-04 Zastávka Rajnochovice, přístřešek pro cestující 976 501,43            976 501,43                 2   73 680,00  1 050 181,43

SO 02-05 Zastávka Rajnochovice, orientační systém 130 959,03            130 959,03                   130 959,03

SO 02-07 Zastávka Rajnochovice, rekonstrukce osvětlení nástupiště 526 302,93            526 302,93                   526 302,93

SO 02-08 Zastávka Rajnochovice, rekonstrukce přípojky NN 200 836,31            200 836,31                   200 836,31

SO 98-98 Všeobecný objekt 702 245,53            702 245,53                   702 245,53

29 670 311,00 30 220 000,67 697 580,48 3 513,71 30 914 067,44

Rekapitulace Ceny Díla dle dodatku č. 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2042780

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7b43b356-7171-44be-831d-72ea0f757896

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.11.2021 11:02:00


	SOD_R_Rek. zastávek Popov a Rajnochovice_D1
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Rekapitulace Popov a Rajnochovice ZL_D2
	ZL 2
	ZL 1


		2021-11-01T10:02:21+0000




